MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547

subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n® 329/2015/MP/PGJ

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Belém, 27/11/2015

Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razio de movimentagdo

necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos

alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir.

elencadas:
Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigéo
1. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br -biénio
1°/1 a 17/7 fim biénio; 18/7 a 21/8; 31/8 a 30/9.
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha -
1 mbernardo@mppa.mp.br 25 a 30/8. BRAGANCA
Av. Nazazeno Ferreira s/n
3. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno — ¥ Centro
CEP 68.600-000

| brunosanches a.mp.br - inicio de biénio - 1%10 a 5/10;
13/10a22/11; 14/12 a31/12.

4. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br -23/11 a
13/12.

(91) 3425-1342




ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

1. Bezaliel Castro Alvarenga- bezaliel@mppa.mp.br- 1°%/1 a
28/2.
2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br 13/3 a OBIDOS
2 12/7. Rua Marcos Rodrigues de
222 Souza s/n — Centro
3. Asdear Salinas Macias - asdearsalin amp.br - INiCI0 CEP 68.250-000
de biénio 13/7 a 8/12. (91)3547-1168
4. Evelin Staevie dos Santos- essantos@mppa.mp.br - 1NiCi0
de biénio -9 a 31/12.
1. Marcio Silva Maués de Faria - marcmaues@mppa.mp.br
biénio - 1°/1 a 19/2; 10/3 a 14/4; 1°/5a 15/7;, 15/8 a
31/12.
CAPANEMA
. .. . Bard s/
3 |2.Maria José Vieira de Carvalho Cunha - V4 B ng; g;_%ag_a;goma .
mbernardo@mppamp.br - 20/2 a 9/3; 15 a 30/4. (91)3462-2482/ 3462-2442
3. Harrison Henrique da Cunha Bezerra -
harrison@mppa.mp.br 16/7 a 14/8.
1. Lorena de Moura Barbosa - Imbarbosa@mppa.mp.br
cargo unico 1°a 18/1;20/1 a 5/3;9/3 a5/4;9/4 a
3/5;3/6a07/9;9a22/11; 1°a 31/12.
BAIAO
4 |2. Ana Carolina Vilhena Gongalves - i Av. Get"‘(lz‘o \t/rargas> 1
carolgoncalves@mppa.mp.br - 4/5 a 2/6, 8a 22/9, 8/10 a CEP 6?146(;-000
311, Tel: (91) 3795-1175
3. Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br - 23 a 30/11.
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1. italo Costa Dias - icdias@mppampbr — biénio 191 a
1°/3; 1°/4 a 15/10; 19/10 a 18/11. SANTANA DO
ARAGUAIA
2. Ramon Furtado Santos- ramon@mppa.mp.br —2 a 31/3. | 46° Pra(giﬁ;) : rt3 OPCo:rir;T’eAv'
CEP 68.560-000

3. Rosangela Estumano Gongalves Hartmann - (94) 3431-1498
hartmann@mppa.mp.br — 25/11 a 31/12.

1. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindoS@mppa.mp.br - 1° a
6/1;28/1 a3/4;15/6 a19/11.

ITUPIRANGA

2. Julio César Sousa Costa- jcosta@mp.pa.gov.br - 7 a 27/1; 56 R. S.Salvador s/n — Centro

18 2 30/4; 1°a 13/5; 20/11 a 31/12. CEP 68.580-000
(94) 33331274

3. Mayanna Silva de Souza Queiroz - mayanna@mppa.mp.br
14/5 a 14/6.

1. Ramon Furtado Santos - ramon@mppa.mp.br 1°/1 a 4/6
término biénio; 5/6 a 18/11. ERICLAR

Av. Xingu s/n - Centro
, 612 CEP 68.555-010
2: Ilt;;(l)lcogtf/i)zias — icdias@mppa.mp.br — inicio de bi€nio (94) 3426-1649
a : '

1. Rosangela Estumano Gongalves Hartmann - r
hartmann@mppa.mp.br - 21/1 a 30/4; 7 2 31/5; 11/6 a na e aees
27/7, 7/88.18/10, 3/11a10/11. 742 ) (Ed. Férum)

CEP 68.385-000

2. Alan Pierre Chaves Rocha- achaves@mppa.mp.br— 1° a (94) 3433-1424

10/6; 19/10 a 2/11; inicio de biénio - 20/11 a 31/12.
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1. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo- daniel mp.br
11 a 28/2. MOCAJUBA
Trav. 7 de Setembro s/n
9 | 2. Claudio Lopes Bueno- cbueno@mp.pa.gov.br -1°/3 a 6/12; | 782 Centro
16 a 31/12. CEP 68.420-000
(91)3796-1188
3. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppamp.br - 7 a 15/12.
’ - . .
1. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppa.mp.br — biénio 1°/1
a3/5;3/6a7/9; 810 a29/10 (fim biénio). 1°/11 a
31/12 ou até o retorno da titular do 2° cargo. x
10 TAILANDIA
2. Gruchenhka Oliveira Baptista Freire - 93* AV'CE;IZI;’(S(;E;:SSEUO
ruchenka@mppa.mp.br - 4/5 a 2/6. (91) 37'521325
3. Francisca Suénia Fernandes de Séa- fernandes@mppa.mp.br
8/9 a 5/10.
: ' JURUTI:
T Asdear Salinas Macias asdearsalinas@mppamp.br — titular Trav. Boaventura Bentes,
9a31/12. 1052 | s/n—Bairro Bom Pastor
CEP: 68.170-000
(93) 3536-1797
Ate

(

M

O NONATO FALANGOV
Subprocurador Geral de Justiga,
Juridico Institucional,em exercicio.
Portaria 6993/2015 - MP/PGJ
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